2

[image: ]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2025 № 1817
Валдай

О внесении изменений в реестр нецентрализованных
источников (общественных колодцев) на территории
Валдайского муниципального района

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в реестрнецентрализованных источников (общественных колодцев) на территории Валдайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 24.02.2022 № 319:
1.1. Исключить строки 32, 36, 37, 38, 39, 40, 41 в разделе «Яжелбицкое сельское поселение»:
«
	32
	с. Яжелбицы
	колодец
	у дома № 21 по
ул. Центральная
	действующий

	36
	с. Яжелбицы
	колодец
	у дома № 66 по
ул. Центральная
	действующий

	37
	с. Яжелбицы
	колодец
	у дома № 9 по
ул. Садовая
	действующий

	38
	с. Яжелбицы
	колодец
	у дома № 92 по
ул. Центральная
	действующий

	39
	с. Яжелбицы
	колодец
	между домами № 114-116 по ул. Центральная
	действующий

	40
	с. Яжелбицы
	колодец
	у дома № 38 по
ул. Садовая
	действующий

	41
	с. Яжелбицы
	колодец
	у дома № 44 по
ул. Садовая
	действующий

».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf